2021年２月２日

 各      位

       会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

       代表者名   取 締 役 社 長  沼 毅

        （コード番号 3116  東証・名証第１部）

          問合せ先   経 理 部 長  小木曽 毅

                （TEL  0566-26-0313）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年 10月 29 日に公表した 2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月 31 日）の連結業績予想を

下記の通り修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 (金額の単位：百万円)

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり
当期利益

前回発表予想（Ａ） 1,240,000 36,000 35,000 14,000 74 円 93銭

今回修正予想（Ｂ） 1,280,000 47,000 46,000 21,000 112円 40銭

増減額（Ｂ－Ａ） 40,000 11,000 11,000 7,000

増減率（％） 3.2 30.6 31.4 50.0

（ご参考）前期実績
（2020 年３月期）

1,372,616 47,785 48,074 24,786 132円 88銭

２．修正の理由

 売上収益につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響は未だあるものの、日本、アジア・オセアニア

地域での自動車の需要が回復していること、各利益につきましては、自動車の需要回復や全社を挙げた合理化、

諸経費の効率化などにより、上記の通り上方修正いたします。

※上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上